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男子第６５回・女子第２５回　四国駅伝競走大会 審 判 長:野中　三徳
男子第６２回・女子第３０回　四国高等学校駅伝競走大会 記録主任:西本　正拓
【主　催　:四国陸上競技協会　高知・愛媛・四国・徳島新聞社】 久川　博幸
【主催高校:四国高校体育連盟・高知県教育委員会】主管:NPO法人 高知陸上競技協会
高知市東部総合運動場周回コース
日付:2018-11-18 最終コール:08:30 競技開始:11:00

************************************************************************************************
* 男子一般65 駅伝 総合記録表 [第５区 通過順位順] *
************************************************************************************************

第１区 第２区 第３区 第４区 第５区
順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名 10km 11.1075km 8.0875km 8km 5km
RNK TIME No. TEAM NAME 1st sec. 2nd sec. 3rd sec. 4th sec. 5th sec.
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
1 2:11:21 31 徳島県 木下　　翼 山川　雄大 松本　　匠 杉本　脩三 松下　知樹

ﾄｸｼﾏｹﾝ ｷﾉｼﾀ ﾂﾊﾞｻ ﾔﾏｶﾜ ﾕｳﾀﾞｲ ﾏﾂﾓﾄ ﾀｸﾐ ｽｷﾞﾓﾄ ｼｭｳｿﾞｳ ﾏﾂｼﾀ ﾄﾓｷ
椿　祐昭 ( 1) 30:44 ( 1) 1:04:51 ( 1) 1:30:13 ( 1) 1:55:34 ( 1) 2:11:21

( 1) 30:44 ( 1) 34:07 ( 2) 25:22 ( 1) 25:21 ( 4) 15:47
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
2 2:13:24 33 愛媛県 武村　佳尚 今川　斗真 川東　拓未 堀田　靖人 田村　友希

ｴﾋﾒｹﾝ ﾀｹﾑﾗ ﾖｼﾅｵ ｲﾏｶﾞﾜ ﾄｳﾏ ｶﾜﾋｶﾞｼ ﾀｸﾐ ﾎﾘﾀ ﾔｽﾋﾄ ﾀﾑﾗ ﾕｳｷ
中島　定信 ( 2) 30:58 ( 2) 1:06:21 ( 2) 1:32:32 ( 2) 1:58:25 ( 2) 2:13:24

( 2) 30:58 ( 3) 35:23 ( 3) 26:11 ( 2) 25:53 ( 1) 14:59
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
3 2:14:58 30 香川県 竹上　世那 六川恵二朗 原　捷太郎 木村　永遠 池田　泰仁

ｶｶﾞﾜｹﾝ ﾀｹｶﾞﾐ ｾﾅ ﾛｸｶﾜ ｹｲｼﾞﾛｳ ﾊﾗ ｼｮｳﾀﾛｳ ｷﾑﾗ ﾄﾜ ｲｹﾀﾞ ﾔｽﾋﾄ
蓮井　信一郎 ( 3) 31:05 ( 3) 1:06:25 ( 3) 1:32:46 ( 3) 1:59:29 ( 3) 2:14:58

( 3) 31:05 ( 2) 35:20 ( 4) 26:21 ( 4) 26:43 ( 3) 15:29
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
4 2:15:47 32 高知県 弘光　伶次 十萬　将弥 棚橋　建太 秋山　優樹 三谷康一郎

ｺｳﾁｹﾝ ﾋﾛﾐﾂ ﾚｲｼﾞ ｼﾞｭｳﾏﾝ ｼｮｳﾔ ﾀﾅﾊｼ ｹﾝﾄ ｱｷﾔﾏ ﾕｳｷ ﾐﾀﾆ ｺｳｲﾁﾛｳ
千屋　和仁 ( 4) 32:18 ( 4) 1:09:02 ( 4) 1:34:04 ( 4) 2:00:24 ( 4) 2:15:47

( 4) 32:18 ( 4) 36:44 ( 1) 25:02 ( 3) 26:20 ( 2) 15:23
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
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男子第６５回・女子第２５回　四国駅伝競走大会 審 判 長:野中　三徳
男子第６２回・女子第３０回　四国高等学校駅伝競走大会 記録主任:西本　正拓
【主　催　:四国陸上競技協会　高知・愛媛・四国・徳島新聞社】 久川　博幸
【主催高校:四国高校体育連盟・高知県教育委員会】主管:NPO法人 高知陸上競技協会
高知市東部総合運動場周回コース
日付:2018-11-18 最終コール:08:30 競技開始:11:00

************************************************************************************************
* 男子高校62 駅伝 総合記録表 [第７区 通過順位順] *
************************************************************************************************

第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区 第７区
順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名 10km 3km 8.1075km 8.0875km 3km 5km 5km
RNK TIME No. TEAM NAME 1st sec. 2nd sec. 3rd sec. 4th sec. 5th sec. 6th sec. 7th sec.
---- --------- ---- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
1 2:09:51 13 松山商業 野村　貴祐 久保　昇陽 巻田　理空 千守　倫央 亀岡　　寛 木山　　凌 岡田　　樹

ﾏﾂﾔﾏｼｮｳｷﾞｮｳ ﾉﾑﾗ ﾀｶﾋﾛ ｸﾎﾞ ｼｮｳﾖｳ ﾏｷﾀ ﾘｸ ﾁﾓﾘ ﾄﾓﾋﾛ ｶﾒｵｶ ﾋﾛﾑ ｷﾔﾏ ﾘｮｳ ｵｶﾀﾞ ﾀﾂｷ
濱田　定幸 ( 6) 31:23 ( 4) 40:08 ( 1) 1:05:24 ( 1) 1:29:53 ( 1) 1:38:56 ( 1) 1:54:21 ( 1) 2:09:51

( 6) 31:23 ( 1) 8:45 ( 1) 25:16 ( 1) 24:29 ( 2) 9:03 ( 1) 15:25 ( 3) 15:30
---- --------- ---- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
2 2:12:19 6 徳島科学技術 河野　涼太 栗尾　大和 生田　琉海 吉成　啓介 西本　航庸 盛　　友士 小林　　仁

ﾄｸｼﾏｶｶﾞｸｷﾞｼﾞｭﾂ ｺｳﾉ ﾘｮｳﾀ ｸﾘｵ ﾔﾏﾄ ｲｸﾀ ﾙｶ ﾖｼﾅﾘ ｹｲｽｹ ﾆｼﾓﾄ ｺｳﾖｳ ﾓﾘ ﾕｳｼ ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾞﾝ
梅本　浩志 ( 3) 30:55 ( 3) 40:06 ( 4) 1:05:59 ( 2) 1:31:47 ( 3) 1:41:01 ( 2) 1:56:33 ( 2) 2:12:19

( 3) 30:55 ( 7) 9:11 ( 4) 25:53 ( 3) 25:48 ( 5) 9:14 ( 2) 15:32 ( 5) 15:46
---- --------- ---- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
3 2:13:01 9 高知農業 佐古田暁人 山本　寛太 森　　大志 三浦　祐真 岩下　桐人 徳弘　直也 門田　篤幸

ｺｳﾁﾉｳｷﾞｮｳ ｻｺﾀ ｱｷﾄ ﾔﾏﾓﾄ ｶﾝﾀ ﾓﾘ ﾀｲｼ ﾐｳﾗ ﾕｳﾏ ｲﾜｼﾀ ｷﾘﾄ ﾄｸﾋﾛ ﾅｵﾔ ｶﾄﾞﾀ ｱﾂﾕｷ
熊本　正彦 ( 4) 31:14 ( 5) 40:14 ( 3) 1:05:44 ( 3) 1:31:58 ( 2) 1:41:00 ( 3) 1:56:41 ( 3) 2:13:01

( 4) 31:14 ( 3) 9:00 ( 2) 25:30 ( 6) 26:14 ( 1) 9:02 ( 3) 15:41 ( 9) 16:20
---- --------- ---- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
4 2:13:16 15 新居浜東 原　　秀寿 中矢　愛斗 吉田　藍希 眞鍋　聖良 棚野　奏音 菊川　　淳 横山　登頼

ﾆｲﾊﾏﾋｶﾞｼ ﾊﾗ ﾋﾃﾞﾄｼ ﾅｶﾔ ﾏﾅﾄ ﾖｼﾀﾞ ｱｲｷ ﾏﾅﾍﾞ ｾｲﾗ ﾀﾅﾉ ｶﾉﾝ ｷｸｶﾞﾜ ｼﾞｭﾝ ﾖｺﾔﾏ ﾄﾗｲ
白方　順 ( 11) 32:23 ( 11) 41:26 ( 10) 1:07:24 ( 5) 1:32:47 ( 5) 1:41:57 ( 5) 1:57:52 ( 4) 2:13:16

( 11) 32:23 ( 4) 9:03 ( 5) 25:58 ( 2) 25:23 ( 3) 9:10 ( 6) 15:55 ( 1) 15:24
---- --------- ---- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
5 2:13:26 14 宇和島東 梅崎　　蓮 井上　寛貴 宮岡　幸大 宮本　大也 永見　祥人 上甲　和樹 萬奥　脩貴

ｳﾜｼﾞﾏﾋｶﾞｼ ｳﾒｻﾞｷ ﾚﾝ ｲﾉｳｴ ﾋﾛｷ ﾐﾔｵｶ ｺｳﾀﾞｲ ﾐﾔﾓﾄ ﾋﾛﾔ ﾅｶﾞﾐ ｱｷﾋﾄ ｼﾞｮｳｺｳ ｶｽﾞｷ ﾏﾝｵｸ ﾅｵｷ
岩川　英俊 ( 2) 30:33 ( 2) 39:53 ( 2) 1:05:38 ( 4) 1:32:13 ( 4) 1:41:56 ( 4) 1:57:45 ( 5) 2:13:26

( 2) 30:33 ( 11) 9:20 ( 3) 25:45 ( 8) 26:35 ( 9) 9:43 ( 5) 15:49 ( 4) 15:41
---- --------- ---- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
6 2:13:39 1 小豆島中央 丸山　大輝 林　　叶大 西森　　燎 大石　朝陽 明田　翔真 真砂　拓冬 長尾　　周

ｼｮｳﾄﾞｼﾏﾁｭｳｵｳ ﾏﾙﾔﾏ ﾀﾞｲｷ ﾊﾔｼ ｶﾅﾀ ﾆｼﾓﾘ ｱｷﾄ ｵｵｲｼ ｱｻﾋ ｱｹﾀﾞ ｼｮｳﾏ ﾏｻｺﾞ ﾀｸﾄ ﾅｶﾞｵ ｼｭｳ
荒川　雅之 ( 5) 31:16 ( 7) 40:26 ( 7) 1:07:03 ( 6) 1:32:54 ( 6) 1:42:07 ( 6) 1:58:12 ( 6) 2:13:39

( 5) 31:16 ( 6) 9:10 ( 9) 26:37 ( 4) 25:51 ( 4) 9:13 ( 8) 16:05 ( 2) 15:27
---- --------- ---- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
7 2:14:12 5 つるぎ 尾﨑　　迅 宇山　真郷 永本　洋佑 前川　直樹 笠井　春輝 和田　倖明 竹内　晃綺

ﾂﾙｷﾞ ｵｻﾞｷ ｼﾞﾝ ｳﾔﾏ ﾏｻﾄ ﾅｶﾞﾓﾄ ﾖｳｽｹ ﾏｴｶﾜ ﾅｵｷ ｶｻｲ ｶｽﾞｷ ﾜﾀﾞ ｺｳﾒｲ ﾀｹｳﾁ ｺｳｷ
近藤　尚志 ( 8) 31:52 ( 8) 41:10 ( 8) 1:07:22 ( 8) 1:33:15 ( 7) 1:42:30 ( 7) 1:58:18 ( 7) 2:14:12

( 8) 31:52 ( 9) 9:18 ( 7) 26:12 ( 5) 25:53 ( 6) 9:15 ( 4) 15:48 ( 6) 15:54
---- --------- ---- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
8 2:15:27 16 八幡浜 松田　義正 山田蒼志郎 本田　寛喜 菊池　琉仁 佐々木浩人 都築　一弥 三好　雄大

ﾔﾜﾀﾊﾏ ﾏﾂﾀﾞ ﾖｼﾏｻ ﾔﾏﾀﾞ ｿｳｼﾛｳ ﾎﾝﾀﾞ ﾋﾛｷ ｷｸﾁ ﾘｭｳﾄ ｻｻｷ ﾋﾛﾄ ﾂﾂﾞｷ ｶｽﾞﾔ ﾐﾖｼ ﾕｳﾀﾞｲ
井上　陽平 ( 1) 30:30 ( 1) 39:33 ( 5) 1:06:17 ( 7) 1:33:12 ( 9) 1:43:22 ( 8) 1:59:25 ( 8) 2:15:27

( 1) 30:30 ( 4) 9:03 ( 11) 26:44 ( 9) 26:55 ( 13) 10:10 ( 7) 16:03 ( 7) 16:02
---- --------- ---- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
9 2:15:40 7 鳴門 伊藤　圭介 竹内　大貴 吉田　　鐘 菊川　尚悟 長岡　智紀 岸本　大樹 小笠　湧伎

ﾅﾙﾄ ｲﾄｳ ｹｲｽｹ ﾀｹｳﾁ ﾀｲｷ ﾖｼﾀﾞ ｱﾂﾑ ｷｸｶﾜ ｼｮｳｺﾞ ﾅｶﾞｵｶ ﾄﾓｷ ｷｼﾓﾄ ﾀﾞｲｷ ｵｶﾞｻ ﾕｳｷ
市橋　賢治 ( 7) 31:26 ( 6) 40:22 ( 6) 1:06:44 ( 9) 1:33:47 ( 8) 1:43:22 ( 9) 1:59:36 ( 9) 2:15:40

( 7) 31:26 ( 2) 8:56 ( 8) 26:22 ( 10) 27:03 ( 7) 9:35 ( 10) 16:14 ( 8) 16:04
---- --------- ---- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
10 2:17:40 10 高知工業 濱口　和孝 林　　優利 藤山　楓斗 飛﨑　悠太 小松　和臣 片岡　大己 須藤　匡人

ｺｳﾁｺｳｷﾞｮｳ ﾊﾏｸﾞﾁ ｶﾂﾞﾉﾘ ﾊﾔｼ ﾕｳﾘ ﾌｼﾞﾔﾏ ﾌｳﾄ ﾄﾋﾞｻｷ ﾕｳﾀ ｺﾏﾂ ｶｽﾞｼ ｶﾀｵｶ ﾀﾞｲｷ ｽﾄｳ ﾏｻﾄ
田邉　有彦 ( 9) 31:56 ( 9) 41:14 ( 11) 1:08:27 ( 10) 1:34:46 ( 10) 1:44:46 ( 10) 2:00:55 ( 10) 2:17:40

( 9) 31:56 ( 9) 9:18 ( 12) 27:13 ( 7) 26:19 ( 11) 10:00 ( 9) 16:09 ( 11) 16:45
---- --------- ---- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
11 2:19:08 11 高知小津 田井野啓介 石元　潤樹 寺井　泰晴 山本　風河 岡村　有徒 大石　陸斗 武市　郁哉

ｺｳﾁｵｽﾞ ﾀｲﾉ ｹｲｽｹ ｲｼﾓﾄ ｼﾞｭﾝｷ ﾃﾗｲ ﾀｲｾｲ ﾔﾏﾓﾄ ﾌｳｶﾞ ｵｶﾑﾗ ﾕｳﾄ ｵｵｲｼ ﾘｸﾄ ﾀｹﾁ ｲｸﾔ
山本　潤 ( 10) 32:11 ( 10) 41:22 ( 9) 1:07:23 ( 11) 1:35:24 ( 11) 1:45:20 ( 11) 2:02:22 ( 11) 2:19:08

( 10) 32:11 ( 7) 9:11 ( 6) 26:01 ( 13) 28:01 ( 10) 9:56 ( 13) 17:02 ( 12) 16:46
---- --------- ---- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
12 2:22:32 8 城ノ内 黒上京太郎 佐藤　裕太 田中　　颯 中坂　洸晟 宮村　一輝 以西　功汰 阿部　友哉

ｼﾞｮｳﾉｳﾁ ｸﾛｶﾐ ｷｮｳﾀﾛｳ ｻﾄｳ ﾕｳﾀ ﾀﾅｶ ｿｳ ﾅｶｻｶ ｺｳｾｲ ﾐﾔﾑﾗ ｶｽﾞｷ ｲｻｲ ｺｳﾀ ｱﾍﾞ ﾄﾓﾔ
近藤　清司 ( 13) 33:05 ( 13) 43:12 ( 13) 1:10:40 ( 13) 1:38:19 ( 12) 1:48:21 ( 12) 2:05:49 ( 12) 2:22:32

( 13) 33:05 ( 15) 10:07 ( 13) 27:28 ( 11) 27:39 ( 12) 10:02 ( 14) 17:28 ( 10) 16:43
---- --------- ---- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
13 2:25:39 2 尽誠学園 安倍　壱清 猪熊　　玄 平野　　凜 蓮井律久斗 石井　滉人 戸田　汐音 種田　優一

ｼﾞﾝｾｲｶﾞｸｴﾝ ｱﾍﾞ ｲｯｾｲ ｲﾉｸﾏ ｹﾞﾝ ﾋﾗﾉ ﾘﾝ ﾊｽｲ ﾘｸﾄ ｲｼｲ ﾋﾛﾄ ﾄﾀﾞ ｼｵﾝ ﾀﾈﾀﾞ ﾕｳｲﾁ
磯野　裕矢 ( 16) 35:24 ( 16) 45:18 ( 16) 1:13:27 ( 15) 1:41:16 ( 14) 1:50:54 ( 13) 2:07:34 ( 13) 2:25:39

( 16) 35:24 ( 13) 9:54 ( 14) 28:09 ( 12) 27:49 ( 8) 9:38 ( 11) 16:40 ( 15) 18:05
---- --------- ---- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
14 2:26:18 12 高知中央 永田　政也 梅木　奏汰 小出　橘平 ジュリアス マ・山本　一輝 小松　奏汰 澤田　斗亜

ｺｳﾁﾁｭｳｵｳ ﾅｶﾞﾀ ﾏｻﾔ ｳﾒｷ ｶﾅﾀ ｺｲﾃﾞ ｷｯﾍﾟｲ ｼﾞｭﾘｱｽ ﾏｲﾅ ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾄｷ ｺﾏﾂ ｶﾅﾀ ｻﾜﾀﾞ ﾄｱ
野尻　育男 ( 12) 33:05 ( 12) 42:30 ( 12) 1:09:08 ( 12) 1:37:40 ( 13) 1:49:38 ( 14) 2:07:36 ( 14) 2:26:18

( 12) 33:05 ( 12) 9:25 ( 10) 26:38 ( 14) 28:32 ( 16) 11:58 ( 15) 17:58 ( 16) 18:42
---- --------- ---- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
15 2:26:26 4 観音寺総合 横山　　甚 真鍋　琢人 安藤光汰朗 森川　　凪 野口　主斗 藤岡駿之介 藤田　一輝

ｶﾝｵﾝｼﾞｿｳｺﾞｳ ﾖｺﾔﾏ ｼﾞﾝ ﾏﾅﾍﾞ ﾀｸﾄ ｱﾝﾄﾞｳ ｺｳﾀﾛｳ ﾓﾘｶﾜ ﾅｷﾞ ﾉｸﾞﾁ ｶｽﾞﾄ ﾌｼﾞｵｶ ｼｭﾝﾉｽｹ ﾌｼﾞﾀ ｶｽﾞｷ
古市 歩 ( 14) 34:06 ( 14) 44:03 ( 14) 1:12:40 ( 14) 1:41:16 ( 15) 1:51:36 ( 15) 2:08:37 ( 15) 2:26:26

( 14) 34:06 ( 14) 9:57 ( 16) 28:37 ( 15) 28:36 ( 14) 10:20 ( 12) 17:01 ( 14) 17:49
---- --------- ---- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
16 2:28:21 3 四学香川西 大久保憲斗 川元　龍誠 山口　琉夜 中井　陽斗 新庄亜人夢 水谷　　翼 竹田　泰士

ﾖﾝｶﾞｸｶｶﾞﾜﾆｼ ｵｵｸﾎﾞ ｶｽﾞﾄ ｶﾜﾓﾄ ﾘｭｳｾｲ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｭｳﾔ ﾅｶｲ ﾊﾙﾄ ｼﾝｼｮｳ ｱﾄﾑ ﾐｽﾞﾀﾆ ﾂﾊﾞｻ ﾀｹﾀﾞ ﾀｲｼﾞ
北村　智宏 ( 15) 34:18 ( 15) 45:11 ( 15) 1:13:27 ( 16) 1:42:20 ( 16) 1:52:51 ( 16) 2:11:10 ( 16) 2:28:21

( 15) 34:18 ( 16) 10:53 ( 15) 28:16 ( 16) 28:53 ( 15) 10:31 ( 16) 18:19 ( 13) 17:11
---- --------- ---- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------


